
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Na temelju članka 24. Zakona o muzejima („Narodne novine“ br. 61/18 i 98/19), članka 

54. stavka 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 

127/19) a u vezi sa člankom 51. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih 

potreba u kulturi („Narodne novine“ br. 83/22), članka 25. Statuta Muzeja suvremene 

umjetnosti Istre- Museo d'arte contemporanea dell´Istria i članka 43. Statuta Istarske 

županije („Službene novine Istarske županije“ br.10/09, 04/13, 16/16, 01/17, 02/17, 

02/18, 10/20, 6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst ) Skupština Istarske županije na sjednici 

održanoj dana 03. studenoga 2022. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti na Statutarnu odluku o izmjenama i dopunama 

Statuta Muzeja suvremene Istre – Museo d'arte contemporea dell'Istria 

 

1. Daje se prethodna suglasnost na Statutarnu Odluku o izmjenama i dopunama 
Statuta Muzeja suvremene umjetnosti Istre-Museo d'arte contemporanea 
dell'Istria čiji je prijedlog utvrđen Odlukom ravnateljice Muzeja od 03. listopada 
2022.godine, pod brojem MSUI-001/22-01-01.  
 

2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istoga. 
 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim 
novinama Istarske županije." 

 
 
KLASA/CLASSE: 024-03/22-08/15 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-22-04 
Pazin, 03. studenoga 2022. 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

Predsjednica 

Sandra Ćakić Kuhar 

 

Dostaviti: 

1. Ministarstvu kulture i medija RH 

2. Županu IŽ 

3. Muzeju suvremene umjetnosti Istre - Museo d'arte contemporanea dell'Istria 

4. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost Istarske županije 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje 


		2022-11-07T19:29:18+0100
	Istarska županija
	eUprava




